
 
 

UCHWAŁA NR VIII/45/2024 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów budżetu Gminy Brzeżno na 2024 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

1) dochody zwiększa się o kwotę 106 136,00 zł do kwoty 37 161 629,48 zł; 

2) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 106 136,00 zł do kwoty 15 771 808,58 zł; 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie  wydatków budżetu Gminy Brzeżno na 2024 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

1) wydatki zwiększa się o kwotę 106 136,00 zł do kwoty 41 729 666,35 zł; 

2) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 106 136,00 zł do kwoty 18 409 362,26 zł; 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów        37 161 629,48 zł 

- dochody bieżące       15 771 808,58 zł; 

- dochody majątkowe       21 389 820,90 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą       41 729 666,35 zł  

- wydatki bieżące       18 409 362,26 zł; 

- wydatki majątkowe       23 320 304,09 zł; 

3. Wynik budżetu deficyt w kwocie 4.568.036,87 zł       

Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

-  Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.568.036,87 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie:       

Przychody - 4.568.036,87 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6400



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Janas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6400



 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VIII/45/2024 

Rady Gminy Brzeżno 
z dnia 19 grudnia 2024 roku 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

758   Różne rozliczenia 5 381 080,99 99 636,00 5 480 716,99 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 221 817,00 99 636,00 3 321 453,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 221 817,00 99 636,00 3 321 453,00 

852   Pomoc społeczna 777 776,84 2 500,00 780 276,84 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 166 539,60 2 500,00 169 039,60 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

3 800,00 2 500,00 6 300,00 

926   Kultura fizyczna 260 000,00 4 000,00 264 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 40 000,00 4 000,00 44 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem 37 055 493,48 106 136,00 37 161 629,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6400



 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VIII/45/2024 

Rady Gminy Brzeżno 
z dnia 19 grudnia 2024 roku 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność 17 869 454,12 89 000,00 17 958 454,12 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 363 611,00 89 000,00 452 611,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 89 000,00 449 000,00 

750   Administracja publiczna 2 944 474,02 2 500,00 2 946 974,02 

 75095  Pozostała działalność 270 963,38 2 500,00 273 463,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 478,47 2 500,00 92 978,47 

801   Oświata i wychowanie 6 048 247,10 10 636,00 6 058 883,10 

 80104  Przedszkola  1 449 120,00 10 636,00 1 459 756,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

175 000,00 10 636,00 185 636,00 

852   Pomoc społeczna 1 797 680,12 2 500,00 1 800 180,12 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 744 123,74 2 500,00 746 623,74 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

4 700,00 2 500,00 7 200,00 

926   Kultura fizyczna 581 750,69 1 500,00 583 250,69 

 92601  Obiekty sportowe 196 729,84 1 500,00 198 229,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 001,70 1 500,00 2 501,70 

Razem 41 623 530,35 106 136,00 41 729 666,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6400


	UCHWAŁA NR VIII/45/2024 RADY GMINY BRZEŻNO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

		2024-12-27T09:32:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




